
                       ROMÂNIA 
INSTITUŢIA PREFECTULUI – JUDEŢUL TIMIŞ 
 
 

O R D I N 
pentru convocarea consilierilor județeni la ședința privind ceremonia  

de constituire a Consiliului Județean Timiș 
 

 
         Prefectul judeţului Timiş; 
 
       Având în vedere  

 - Încheierea Civilă nr. 12/CC/19.10.2020 a Tribunalului Timiș pronunțată în 
Dosarul nr. 3758/30/2020, înregistrată la Instituția Prefectului-Județul Timiș sub  
nr. 10364/21.10.2020 prin care s-a dispus validarea mandatelor a 31 consilieri 
județeni ai Consiliului Județean Timiș; 

- Ținând cont de referatul nr. 10364/21.10.2020 al Serviciului controlul 
legalității, aplicării actelor cu caracter reparatoriu și contencios administrativ;  

 - dispozițiile art. 172 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul Administrativ; 

 
În temeiul drepturilor conferite de art. 275 al Ordonanței de Urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, emite prezentul 
 
 

O R D I N 
 
 
 Art.1. Se convoacă pentru ședința privind ceremonia de constituire a 
Consiliului Județean Timiș, consilierii 
 județeni pentru data de 24.10.2020, ora 10:00. 
 Art.2.  Secretarul general al Județului Timiș va îndeplini procedura de 
convocare a consilierilor județeni. 

Art. 3. Prezentul ordin se comunică: 
 - Serviciului financiar contabil, resurse umane şi administrativ al Instituţiei 
Prefectului - Judeţul Timiş; 

- Secretarului general al Consiliului Județean Timiș; 
- Consilierilor județeni prin grija Secretarului general al Județului Timiș. 

 
 
              PREFECT,                                                       Vizat juridic        
          LILIANA ONEȚ                                                ŞEF SERVICIU, 
                                                                             CODRUŢA BOTEZ 
 
Timişoara, 21.10.2020 
Nr. 625 


